



## IO PAR JEDNOJAJOWYCH BLIŹNIĄT niepodważalnym dowodem...

28 maja w Berlinie odbyła się wielka gala kampanii „Rzeczywiste Rezultaty” prowadzona przez gwiazdę ekranu **Sharon Stone** i wybitnego chirurga plastyka profesora **Per Hedéna**.

Zaproszeni goście, przedstawiciele branży beauty & wellness z całego świata, mieli okazję naocznie się przekonać, jakie rezultaty dają zabiegi z wykorzystaniem wypełniaczy **Restylane** i **Restylane Skinboosters**. Przykłady były bezdyskusyjnie autentyczne. Do udziału w projekcie „Rzeczywiste Rezultaty” zaproszono 10 par bliźniąt jednojajowych, które nigdy wcześniej nie miały zabiegów z użyciem **kwasu hialuronowego**. Jedna osoba z każdej pary została poddana procedurze przy użyciu wypełniacza Restylane, Restylane Skinboosters lub kombinacji tych dwóch preparatów. Efekty tych terapii zaprezentowano właśnie podczas berlińskiej gali.



**Dr Maciej Charaziński**  
specjalista chirurgii  
plastycznej

„Doceniam pomysły i cel kampanii, ponieważ potrzeba prezentowania wiarygodnych efektów zabiegów medycyny estetycznej jest coraz większa. Z jednej strony wszechobecny w mediach retusz zdjęć, a z drugiej – obraz przerysowanych twarzy powodują dezinformację wśród pacjentów. Liczba osób zainteresowanych zabiegami wzrasta, lecz obawa przed nienaturalnymi efektami skutecznie je powstrzymuje” – mówi dr Maciej Charaziński z Kliniki Uni Klinik – Kliniki Chirurgii Plastycznej, który od lat zajmuje się tego typu zabiegami. „Wielu pacjentów, którzy początkowo obawiali się podania kwasu hialuronowego, jest zaskoczonych efektem zabiegu, który jest całkowicie naturalny. Używając linie Restylane, stosując linie Restylane, najlepiej przebadanych i skutecznych preparatów. Prawidłowo wykonana procedura i odpowiednio dobrany produkt to gwarancja sukcesu. Sukcesu, czyli naturalnego, odświeżonego wyglądu – jak po udanym urlopie” – opowiada dr Charaziński.



UNI KLINIK Klinika Chirurgii Plastycznej  
ul. Przewodowa 123/125, Warszawa, tel. 22 872 07 25 [www.uniklinik.pl](http://www.uniklinik.pl)

**Odkrycie zastosowania kwasu hialuronowego** w medycynie estetycznej było kamieniem milowym w rozwoju tej dziedziny. Preparat bezpieczny, nieuczulający, plastyczny i aktywny biologicznie – odmładzający otaczające tkanki w trakcie powolnego wchłaniania – to w rękach doświadczonego lekarza doskonale narzędzie do walki ze zmarszczkami i starzeniem się skóry.



**Dr n. med. Marcin Bieńkowski**



**Dr Ilona Wnuk-Bieńkowska**

„Wklinikach Bieńkowsky Esteticmed.pl w Bydgoszczy i Częstochowie od blisko 15 lat stosujemy preparaty Restylane, które przez ten czas mocno ewoluowały, zawsze jednak pozostając liderem na rynku tzw. wypełniaczy. Od lat w naszych klinikach obserwujemy rosnące zainteresowanie pacjentów tymi zabiegami. Nasze wieloletnie doświadczenie pozwala nam zachować wyważone i medyczne podejście, nie ulegać chwilowym trendom, zapewniając tym samym naturalność i subtelność osiągniętych w ten sposób efektów. Po ukończeniu 40. roku życia ilość kwasu hialuronowego w skórze jest już o połowę mniejsza niż po urodzeniu. Objawia się to utratą elastyczności oraz jędrności, a co się z tym wiąże – coraz bardziej widoczną wiotkością i zmarszczkami. Dla pacjenta to ostatni dzwonek, aby w stosunkowo szybkim czasie i korzystnie finansowo udało się spowolnić proces starzenia” – informuje dr Ilona Wnuk-Bieńkowska. „Wklinikach Bieńkowsky korzystamy z preparatów linii Restylane, która zapewnia kompleksowe podejście do problemów naszych pacjentów, przy pełnym bezpieczeństwie ich stosowania. Wykorzystujemy je do wypełniania zmarszczek, modelowania kości policzkowych czy konturowania ust, a zwłaszcza w programach nawilżania i biorewitalizacji uszkodzonej słońcem skóry. Od 2009 roku bierzemy udział wspólnie z Galdermą w programie „Świadome piękno”, który współtworzymy. Nasza dewiza to: „Mała zmiana – duża różnica”. Uzyskiwane rezultaty są naturalne oraz długotrwałe, co dodatkowo cieszy naszych pacjentów” – dodaje dr n. med. Marcin Bieńkowski.



Klinika Bieńkowsky Esteticmed.pl  
ul. Cicha 17, 85-650 Bydgoszcz, tel. +48 523 452 534  
ul. Wysokiego 39/7, 42-200 Częstochowa, tel. +48 343 256 172  
[www.esteticmed.pl](http://www.esteticmed.pl)



**Dr Marcin Ambroziak**  
specjalista  
dermatolog

„Bardzo często wykonuję zabiegi z Restylane Skinboosters, ponieważ razem z moimi pacjentkami cenimy sobie jego właściwości nawilżające i ujędrniające. Zadbana, pełna blasku skóra to sekret dobrego wyglądu. Pacjentki często stosują drogą kremę, dbając o noskórek, podczas gdy proces starzenia zaczyna się w głębszych warstwach skóry. I tam dociera zawarty w preparacie Restylane Skinboosters kwas hialuronowy, który zapewni odpowiednie nawodnienie, a tym samym elastyczność i gładkość. Preparat ten, w odróżnieniu od produktów stosowanych w mezoterapii, zawiera stabilizowany kwas hialuronowy, dzięki czemu efekty utrzymują się znacznie dłużej” – mówi dr Marcin Ambroziak. Dodatkową korzyścią poddania się temu zabiegowi jest uruchomienie się pod jego wpływem procesu neokolagenazy. „Neokolagenaza to tworzenie się nowego kolagenu w skórze, który jest odpowiedzialny za jej gęstość i napięcie. Czyli uzyskujemy podwójną korzyść: z jednej strony nawilżenie i gładkość, a z drugiej – w późniejszym czasie odbudowa naturalnej struktury skóry. Nie dziwnego, że pacjentki z taką przyjemnością wracają na ten zabieg” – mówi.



Klinika Ambroziak  
Aleja Generała Władysława Sikorskiego 13, Warszawa  
tel.: 22 111 50 05 / +48 726 101 000  
[www.klinikaambroziak.pl](http://www.klinikaambroziak.pl)

**Kwas hialuronowy** to nie tylko splotanie bruzd i zmarszczek czy odbudowa utraconej objętości. To również doskonała forma nawilżenia i rewitalizacji skóry, zwłaszcza jej delikatnych okolicach. Mowa przede wszystkim o skórze wokół oczu, na szyi, dekolcie i dłoniach. Rebecca, lat 43, której siostra w ramach kampanii „Rzeczywiste Rezultaty” poddała się serii zabiegów rewitalizujących przy zastosowaniu Restylane Skinboosters, tak oceniła rezultaty: „Tak naprawdę nie myślałam o wykonaniu u siebie zabiegu, bo martwiłam się, że zabieg zniekształci moje rysy. Jednak po tym jak zobaczyłam naturalny wygląd swojej siostry, nie mogłam doczekać się zabiegów”.



Restylane i Galderma są znakami towarowymi należącymi do firmy Galderma SA. 1574019-01

Kiedy oglądamy spektakularne efekty na retuszowanych zdjęciach, których dostarcza przemysł kosmetyczny, niezwykle trudno o wiarygodny obraz tego, jak naprawdę działają zabiegi medycyny estetycznej. Dlatego firma Galderma postanowiła przetestować preparaty Restylane® i Restylane Skinboosters™. Na uroczystości w Berlinie, której gospodynią była Sharon Stone, czołowi przedstawiciele branży beauty & wellness mieli sposobność oglądać na własne oczy efekty działania produktów Restylane – na przykładzie 10 par bliźniąt jednojajowych. Nasi goście mogli ocenić rzeczywiste efekty ich działania, porównując rezultaty zabiegów w parach, w których tylko jedna osoba poddała się terapii. Wyniki naszych testów okazały się jednoznaczne: na autentycznych przykładach udało nam się udowodnić naturalne efekty estetyczne produktów Restylane.

Odwiedź stronę [www.swiadomepiekno.pl/rzeczywisterezultaty](http://www.swiadomepiekno.pl/rzeczywisterezultaty), aby zobaczyć wyniki, i zapytaj lekarza o produkty Restylane® i Restylane Skinboosters™.

